
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer - Alès 2023
CdF Roadster Cup / TdF Twin Cup

Essais Séance 1
Historique de la séance
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 1 FILAIRE Marc (Rg=7)

Pass 18 2:51.984

Pass 35 4:16.209 1 1:24.225 *

Pass 52 5:39.700 2 1:23.491 *

Pass 69 7:03.153 3 1:23.453 *

Pass 86 8:27.092 4 1:23.939

Pass 103 9:49.992 5 1:22.900 *

Pass 118 11:14.169 6 1:24.177

Pass 133 12:37.129 7 1:22.960

Pass 144 13:59.548 8 1:22.419 *

Pass 157 15:22.618 9 1:23.070

No 2 LESCUYER Fabrice (Rg=5)

Pass 3 1:34.043

Pass 20 2:57.292 1 1:23.249 **

Pass 37 4:19.922 2 1:22.630 **

Pass 54 5:42.222 3 1:22.300 *

Pass 71 7:04.209 4 1:21.987 *

Pass 87 8:27.121 5 1:22.912

Pass 102 9:49.517 6 1:22.396

Pass 117 11:13.058 7 1:23.541

In 135 12:48.793 8 1:35.735

No 3 DE OLIVEIRA Mélanie

No 4 DUCASTEL Florent # (Rg=10)

Pass 7 1:41.647

Pass 26 3:09.765 1 1:28.118 *

Pass 43 4:36.171 2 1:26.406 *

Pass 60 6:00.899 3 1:24.728 *

Pass 77 7:24.846 4 1:23.947 *

Pass 93 8:48.669 5 1:23.823 *

Pass 109 10:14.723 6 1:26.054

Pass 124 11:44.293 7 1:29.570

Pass 138 13:08.843 8 1:24.550

Pass 149 14:33.348 9 1:24.505

Pass 162 15:57.806 10 1:24.458

No 8 ALIFAT Julien (Rg=2)

Pass 19 2:54.940

Pass 36 4:18.710 1 1:23.770 *

Pass 53 5:40.709 2 1:21.999 *

Pass 70 7:03.225 3 1:22.516

Pass 85 8:25.871 4 1:22.646

Pass 101 9:47.374 5 1:21.503 *

In 119 11:16.115 6 1:28.741

Pass 141 13:44.509 7 2:28.394

Pass 152 15:06.021 8 1:21.512

No 11 PRAMOTTON Thomas # (Rg=14)

Pass 12 1:55.568

Pass 29 3:23.422 1 1:27.854 *

Pass 47 4:50.643 2 1:27.221 *

Pass 64 6:16.701 3 1:26.058 *

Pass 81 7:42.869 4 1:26.168

Pass 97 9:08.989 5 1:26.120

Pass 113 10:36.191 6 1:27.202

In 129 12:13.865 7 1:37.674

Pass 146 14:06.540 8 1:52.675

Pass 159 15:32.942 9 1:26.402

No 12 MUSSET Charles (Rg=13)

Pass 14 2:01.021

Pass 33 3:30.950 1 1:29.929 *

Pass 50 4:59.115 2 1:28.165 *

Pass 67 6:26.572 3 1:27.457 *

Pass 82 7:54.129 4 1:27.557

Pass 98 9:20.113 5 1:25.984 *

Pass 114 10:46.098 6 1:25.985

In 131 12:26.710 7 1:40.612

Pass 154 15:13.395 8 2:46.685

No 15 BESSE Dimitri (Rg=6)

Pass 6 1:38.606

Pass 23 3:03.253 1 1:24.647 *

Pass 40 4:26.466 2 1:23.213 *

Pass 57 5:48.603 3 1:22.137 *

Pass 74 7:10.724 4 1:22.121 *

Pass 90 8:32.894 5 1:22.170

Pass 106 9:55.025 6 1:22.131

Pass 121 11:18.718 7 1:23.693

In 136 12:50.482 8 1:31.764

Pass 151 14:59.540 9 2:09.058

No 17 DEJEUX Cédric (Rg=11)

Pass 10 1:44.214

Pass 27 3:10.208 1 1:25.994 *

Pass 42 4:35.309 2 1:25.101 *

Pass 59 5:59.175 3 1:23.866 *

Pass 76 7:23.790 4 1:24.615

Pass 91 8:47.870 5 1:24.080

Pass 107 10:12.157 6 1:24.287

In 126 11:57.170 7 1:45.013

Pass 142 13:49.388 8 1:52.218

Pass 155 15:13.587 9 1:24.199

No 21 COULON Pierre (Rg=1)

Pass 4 1:37.716

Pass 21 3:01.692 1 1:23.976 *
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No 21 COULON Pierre (Rg=1)

Pass 38 4:23.516 2 1:21.824 **

Pass 55 5:44.960 3 1:21.444 **

Pass 72 7:05.768 4 1:20.808 **

Pass 88 8:27.867 5 1:22.099

Pass 104 9:50.110 6 1:22.243

Pass 116 11:12.690 7 1:22.580

Pass 132 12:34.793 8 1:22.103

Pass 143 13:56.790 9 1:21.997

Pass 156 15:19.343 10 1:22.553

No 23 PICAUX Pascal (Rg=4)

Pass 5 1:38.208

Pass 22 3:02.533 1 1:24.325 *

Pass 39 4:25.972 2 1:23.439 *

Pass 56 5:48.182 3 1:22.210 *

Pass 73 7:10.426 4 1:22.244

Pass 89 8:32.572 5 1:22.146 *

Pass 105 9:54.606 6 1:22.034 *

Pass 120 11:17.512 7 1:22.906

Pass 134 12:39.434 8 1:21.922 *

Pass 145 14:02.142 9 1:22.708

Pass 158 15:23.971 10 1:21.829 *

No 50 ECOLAN Thomas (Rg=17)

Pass 17 2:16.443

Pass 34 3:48.426 1 1:31.983 *

Pass 51 5:17.575 2 1:29.149 *

Pass 68 6:46.367 3 1:28.792 *

Pass 84 8:16.688 4 1:30.321

Pass 100 9:47.015 5 1:30.327

In 122 11:28.582 6 1:41.567

Pass 164 16:29.230 7 5:00.648

No 61 FORGERIE Philippe (Rg=3)

Pass 15 2:01.975

Pass 30 3:26.527 1 1:24.552 *

Pass 46 4:48.505 2 1:21.978 *

Pass 61 6:10.210 3 1:21.705 *

No 66 BOUSSIE Jean (Rg=12)

Pass 8 1:41.798

Pass 24 3:08.316 1 1:26.518 *

Pass 41 4:33.225 2 1:24.909 *

Pass 58 5:58.337 3 1:25.112

Pass 75 7:23.551 4 1:25.214

Pass 92 8:48.242 5 1:24.691 *

Pass 108 10:12.510 6 1:24.268 *

Pass 123 11:37.475 7 1:24.965

Pass 137 13:02.482 8 1:25.007

Pass 148 14:30.811 9 1:28.329

Pass 161 15:55.488 10 1:24.677

No 67 CADORET Charly (Rg=15)

Pass 13 1:57.078

Pass 31 3:28.670 1 1:31.592 *

Pass 49 4:58.138 2 1:29.468 *

Pass 66 6:26.152 3 1:28.014 *

Pass 83 7:55.214 4 1:29.062

Pass 99 9:22.359 5 1:27.145 *

Pass 115 10:49.217 6 1:26.858 *

Pass 130 12:16.680 7 1:27.463

Pass 140 13:43.059 8 1:26.379 *

Pass 153 15:09.284 9 1:26.225 *

No 83 SANTONI Adrien (Rg=9)

Pass 9 1:41.908

Pass 25 3:08.666 1 1:26.758 *

Pass 45 4:47.416 2 1:38.750

Pass 62 6:12.813 3 1:25.397 *

Pass 78 7:36.399 4 1:23.586 *

Pass 94 9:00.189 5 1:23.790

Pass 110 10:23.517 6 1:23.328 *

In 128 12:04.219 7 1:40.702

Pass 147 14:30.197 8 2:25.978

Pass 160 15:53.376 9 1:23.179 *

No 123 CLAUS Mickael (Rg=16)

Pass 11 1:49.349

Pass 28 3:18.257 1 1:28.908 *

Pass 44 4:46.923 2 1:28.666 *

Pass 63 6:14.538 3 1:27.615 *

Pass 79 7:41.529 4 1:26.991 *

Pass 96 9:08.478 5 1:26.949 *

Pass 112 10:35.547 6 1:27.069

Pass 127 12:02.359 7 1:26.812 *

No 137 VANTHUYNE Vincent (Rg=8)

Pass 16 2:03.653

Pass 32 3:29.193 1 1:25.540 *

Pass 48 4:53.876 2 1:24.683 *

Pass 65 6:17.191 3 1:23.315 *

Pass 80 7:42.031 4 1:24.840

Pass 95 9:05.483 5 1:23.452

Pass 111 10:28.140 6 1:22.657 *

Pass 125 11:52.098 7 1:23.958

Pass 139 13:14.687 8 1:22.589 *

Pass 150 14:38.052 9 1:23.365

Pass 163 16:00.840 10 1:22.788


